,» Jobagyones f{eX, qui babent quatuor vineas, &

Mmo: » ter-
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, terram Jugerum triginta, & pratum. In Prazdio Ke-
" 5 lety habet Ecclefia terram ad unum aratrum, prata
s decem , vineas {ex, vinitores fex Befen - - - - &
sy alios, in agrefti rerra, aquis, & in aliis communi-
» ter. In alio Predio Kelety habet Ecclefia terram
s ad duo aratra, quatuor fervos, Semp, Neha, &
,, alias duas vineas, vinitorem, nomine Fend, fex an-
o Cillas, & unum Jobagy nomine Leurintz. In Pre-
5, dio Berey habet Ecclefia quinquaginta Jugera ter-
» T®, tres vineas, duos vinitores Buhten, & Carvas,
4 filvam in duobus locis, & prata, In Predio Suen
» habet Ecclefia terram ad unum aratrum, duos ara-
, tores Penthy, & Tarnez. In Predio Kefa habet
» Ecclefia terram ad unum aratrum, fex cubicularios,
,, unum molendinum, & alia communiter .cum villanis.
,» Habet etiam Ecclefia alia Predia, qua non funt in
»» hac pagina annotata,

,» Nos igitur ob reverentiam omnipotentis Dei,
; & Beati Michaelis. huic fcripto noftrum regale Si-
,, gillum fecimus appont per manus Magiftri Fabiani
» - Vice-Cancellarii noftri fidelis, :poft Incarnationem
- 5 Domini noftri Jefu Chrifti - Millefimo  O&uagefimo
- y» Tecundo , Kalendis Maji. Quicunque autem huic pa-
, gine contradixerit, vel aliquid inde nefanda pre-
., fumtione minuere voluerit, ab Excelfo Deo, & Bea-
-5, to- Michaele Archangelo anathena fit, infatiabilis-
: ‘ » que€
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» que gehennz ignibus perpetuis feriatur, ac infuper
,, pro temporali peena ad Fifcum Regium centum au-
,, reos folidos perfolvere teneatur, - In Chrifto Dei
» filio pax, & Amen. (@)

Ut vero fenfim accefliones ad Ecclefiim Vefpri- Jurisdi-

; s . S : - fYionisratio

mienfem facte funt, ita viciffim commutatas - 1nON cum sirigo-

raro Jurisdictionis rationes, ac in ptimis"' cuin Strigo- Zﬁi’iﬁ;;.‘"”‘
nienfibus Archiepifcopis, mutuo utriusque partis con-
fenfu fuiffe, quin Regum, aut Pontificum judicia po-
ftularentur, geminum litterarum, quod afferam, Ex-
emplum docet. Primum ad Benediftum Budenfem
Prepofitum, & Archieletum Strigonienfem, ac Pe-
trum Vefprimienfem Epifcopum pertinet. Id hujus
tenoris eft. (b)) Petrus Dei Gratia Epifcopus Vefpri-

R ; mien-

(a) De inflrumenti fide ne quis dubium obmoveat, lllius Paulus Ju-
dex Curie anno MCCCXXXVIII. meminit in hzc verba. Cujus quidem
Privilegii beatt Ladislai Regis Anno ab Incarnotione Domini millefi-
mn oftuagefimo fecundo confefti tenor mos informabat eo modo , ut cum
Venerabilis in Chrifto  Pater Fohannes Praful Sedis de Vefprimio
cum duobus Canonicis fuis, ftilicei Stephano Archidiacono , & Ondur-
nuk Decano, ad spfum Dominum Ladislaum Regem accelliffent, & ab
codem Domino, Ladislao Rege coram univerfis Sobagyonibaus fuis po-
fulaffent , ut ipfe pro remedio anime (ue mitteret tales nuncios fuos,
qui omnes terras, & poffefliones Ecclefie Santti. Michaelis Archangek
de Vefprimio circuivent, & [cirent bene, & dicerent fibi, & ipfe ea
faceret ad litteras fuas, ut femper Ecclefia, teneret, £ poﬁderet.
Ipfe itaque beatus Ladislaus Rex dum in multis caufis Regni defti-
naflet Barnabam Notorium fuum cum Sugh Comite de Bokon; qui
viflent, & perambulaﬂent , & ficut inveniffent,  eidem Domino
Ladislao  Regi in pagma [ua mandaffent, & ipfe Dominus La-
dislaus Rex ad ipfum fatum Privilegiom Jeribi feciflet, ommes rette
coram [uis Yobagyonibus cum pagine forma &c. Ex originali: con-
fentiunt nomina , annus, fententiz, & ipfa pene verba, S